গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
অডিট শাখা-২
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

শিক্ষা নিয়ে গড়ব দেশ
শেখ হাসিনার
বাংলাদেশ

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.০১.০৯৭.১৮.৭৭

তারিখ: ১৫ কার্তিক ১৪২৫

৩০ অক্টোবর ২০১৮

বিষয়: বরিশাল জেলার সদর উপজেলার লাকুটিয়া ইসলামিয়া আলিম মাদ্রাসা-এর পরিদর্শন ও নিরীক্ষা প্রতিবেদনের ব্রডশীট জবাব এর উপর কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ-এর চূড়ান্ত মতামত ও অনুসরণীয় নির্দেশনা।

সূত্র: ১। মহাপরিচালক, মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তরের স্মারক নং:

- ১) মহাপরিচালক, মাদরাসা শিক্ষা অধিদপ্তর, ইস্কাটন, ঢাকা।
- ২) পরিচালক, পরিদর্শন ও নিরীক্ষা অধিদপ্তর, শিক্ষা ভবন, ঢাকা।
- ৩) জেলা শিক্ষা কর্মকর্তা, জেলা শিক্ষা অফিস, বরিশাল
- ৪) সভাপতি/সুপার, লাকুটিয়া ইসলামিয়া আলিম মাদ্রাসা, বরিশাল সদর, বরিশাল।

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.০১.০৯৭.১৮.৭৭/১(৪)

তারিখ: ১৫ কার্তিক ১৪২৫
৩০ অক্টোবর ২০১৮

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) যুগ্ম সচিব, অডিট ও আইন অনুবিভাগ, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
- ২) প্রতিমন্ত্রীর একান্ত সচিব, প্রতিমন্ত্রীর দপ্তর, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
- ৩) সচিবের একান্ত সচিব, সচিব-এর দপ্তর, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
- ৪) প্রোগ্রামার, আইসিটি অধিশাখা, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ (এ বিভাগের ওয়েব সাইটে প্রকাশের অনুরোধসহ)।